

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Hollolan asianhallintajärjestelmässä

HOLDno-2024-910

Rajapolun yksityistien tiekunnan hakemus liikennemerkin asettamisesta

Rajapolun yksityistien tiekunta on lähettänyt 11.11.2024 hakemuksen, jossa tiekunta anoo kunnan suostumusta Rajapolun, Rajatien ja Kalliorinteentien nopeusrajoituksen alentamiseksi 20 km/h. Tiekunta on päättänyt asiasta 3.6.2024 pitämässään vuosikokouksessa (hakemukseen merkityltä tien toimitsijamieheltä on puhelimitse 19.11.2024 varmistettu, että anomus nopeuden alentamisesta koskee kaikkia em. kolmea alueen tietä).

Perusteluna nopeusrajoituksen alentamiselle on tien liikenneturvallisuuden parantaminen. Tiellä liikkuu paljon pieniä lapsia ja vanhuksia. Tie on kapea ja ahdas sekä mutkainen, joten näkyvyys on huono ja tiellä on vilkas liikenne, jota lisää mm. Kalliorinteentien päässä sijaitseva eläinhoitola.

Tieliikennelain 71 §:n mukaan liikenteen ohjauslaitteet yksityistielle asettaa tiekunta. Pysyvän ohjauslaitteen asettamiseen on kuitenkin saatava kunnan suostumus.

Päätöksen peruste

Hallintosäätö (Hallintosäännön liite 1: Toimivallan kohdennus / Kuntatekniikan järjestäminen, 4.4.13.)

Päätös

Rajapolun yksityistien tiekunta saa asettaa tien alkuun "Nopeusrajoitusalue 20" -merkin (C34) ja vastaavasti vastakkaiseen ajosuuntaan asetettavan "Nopeusrajoitusalue 20 päättyy" -merkin (C35) hakemuksensa mukaisesti.

Tiekunta vastaa liikennemerkkien asettamisesta aiheutuvista kustannuksista.

Tiedoksi

Luvan hakija; Tiedoksi: elinvoimavaliokunta, elinvoimajohtaja, kuntatekniikan päällikkö, maankäyttöinsinööri

Allekirjoitus

Projektipäällikkö Ari Rinkinen

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

Päätös on viety nähtäväksi www.hollola.fi 20.11.2024

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Hollolan asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 48

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Riita-asia käsitellään käräjäoikeudessa.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Hollolan kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulukuun- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Hollolan kunta.

Hollolan kunta / Kirjaamo
Postiosoite: PL 66, 15871 Hollola
Käyntiosoite: Tiilijärventie 7 F, 15870 Hollola
Sähköposti: kirjaamo(at)hollola.fi
Puhelinnumero: 044 780 1427

Kirjaamon aukioloajat: maanantai-perjantai klo 9.00-15.00

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty Hollolan asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite, puhelinnumero ja muut asian hoitamiseksi tarvittavat yhteystiedot. Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Hollolan kunnan kirjaamosta.